Et veritatem tuam, Exod. 34. 5. Justificationes tuas, s. 2.
 Tabescere me fecit zelus meus, Exod. 20. 6. & Pfal. 38. c. 10.
 Ignitum eloquium tuum vehementer, Hebr. 3. lect. 3. c. 5. & Hebr. 4. 3. 4.
 Mandata tua, s. 2. Æquitas, Job 12. 3. 4. Intellectum da mihi, Matth. 23. 2.
 xix Clamavi, Gen. 4. 4. in toto corde, Deut. 6. 4.
 Justificationes tuas requiram, s. 2.
 Ut custodiam mandata tua, *ibid.*
 Secundum misericordiam tuam, Exod. 22. 11. Omnes viæ tuæ veritas, Job 23. 6. & Ex. 34. 5. De testimoniis tuis, s. 1.
 Prope es tu Domine, 1. q. 51. ad 5. & q. 9. 1. ad 3. & 2. q. 22. 2. ad 1. item 2. 3. q. 12. c. & 4. ad 1. 7. q. 1. 2. 2. q. 2. c. item Job 4. c. 5. princ. & Pfal. 45. c. 5. item Fla. prolog. c. 2. & c. 7. fin. item c. 12. & c. 34. c. 1. fin. & Phil. 4. 3. Hebr. 2. lect. 3. c. 4. & 3. c. 8. item *infra* 7. 2.
 xx In æternum fundasti ea, Genes. 17. 11. Vide humilitatem meam, Exod. 2. 6. & 2. Reg. 8. 1.
 Longe à peccatoribus salus 12. q. 98. 2. ad 4. item Pfal. 19. c. 4.
 Quia justificationes tuas non exquisierunt, s. 2. Misericordias tuæ multæ Dne. Exod. 22. 11. A testimoniis tuis non declinavi, s. 1. Vidi prevaricantes, & tabescebam, s. 56. & Pfal. 36. 1.
 Mandata tua dilexi Domine, s. 2.
 Principium verborum tuorum veritas, Exod. 34. 5.
 In æternum omnia judicia justitiæ tuæ, Gen. 17. 11. & s. 5. item Deut. 32. 6.
 xxi Septies in die laudem dixi tibi, Pfal. 33. 2. item 4. d. 1. 5. q. 4. 2. 1. q. 3. 0. item d. 18. q. 2. 2. 1. q. 2. ad 2. item quol. 1. q. 7. 1. 0. item quol. 3. q. 13. 2. 0. item quol. 4. q. 12. 1. c. fin. & quol. 6. q. 5. 2. 0. & quol. 7. vel 8. q. 6. item opusc. 3. c. 157. & Pfal. 16. c. 5. & Isa. 4. fin. & Rom. 1. lect. 2. c. 6. item 1. Cor. 9. lect. 5. fin. Super judicia justitiæ tuæ, s. 5. Deut. 32. 6.
 Pax multa diligentibus legem tuam, 12. q. 70. 3. c. & 2. q. 29. 0. & 3. dist. 27. q. 1. 3. ad 5. item 4. dist. 49. q. 1. a. 2. q. 4. 0. & Dionys. 11. c. 2. item Isa. 26. 7. 3. c. 3. 2. fin. Math. 5. c. 12. item Job 14. lect. 8. c. 1. Rom. 10. lect. 2. c. 4. c. fin. & Phil. 4. c. 4. item 1. Thess. fin.
 Et non est illis scandalum, 22. q. 43. 0. & 4. d. 38. q. 2. 0. quol. 4. 23. ad 3. Matth. 15. c. 5. 6. & Rom. 7. lect. 2. c. 3. & c. 14. lect. 2. princ. & c. 4.
 Servavi mandata tua, s. 2. Et testimonia tua *ibid.* 1.
 Omnes viæ meæ in conspectu tuo, Pfal. 32. 8. 9.
 Appropinquet deprecatio mea in conspectu tuo Domine, 22. q. 83. 1. ad 2.

In-

Intrare postulatione mea in conspectu tuo, 22. q. 83. 1. 0. & 9. c. ad 2. & 3. q. 21. 1. 2. 0. Vivet anima mea, 12. q. 110. 1. ad 2. & 22. q. 23. 2. ad 2.
 Quære servum tuum Domine, 22. q. 186. 4. 7. c.
 Pfal. 119. A lingua dolosa, 22. q. 25. 4. ad 2. item 5. c. item q. 111. 3. ad 2. item q. 118. 8. c. ad 2.
 Cum his qui oderunt pacem, 22. q. 29. 2. ad 2.
 Pfal. 126. Frustra vigilas, 1. q. 25. 2. ad 2. item q. 88. 1. ad 4. & 3. q. 12. 5. ad 1.
 Pfal. 130. Domine non est exaltatum cor meum, neque clati sunt oculi mei, 22. q. 161. 2. ad 1. & q. 189. 1. ad 4.
 Si non humiliter sentiebam, &c. 22. q. 161. 2. ad 1. & q. 189. 1. ad 4.
 Sicut ablactatus est super matre sua, 22. q. 149. 1. ad 4.
 Pfal. 132. Ecce quam bonum & quam jucundum, habitare fratres in unum, 22. q. 3. 1. c.
 Pfal. 135. Qui percussit, &c. 22. q. 1. 3. 3. ad 2.
 Pfal. 136. Super flumina Babylonis, &c. usque & in salicibus, 12. q. 89. 1. ad 2.
 Exinanite, exinanite usque ad fundamentum in ea, 22. q. 162. 7. ad 3.
 Pfal. 138. Tu cognovisti sessionem meam, & resurrectionem meam, 3. q. 49. 6. c. item q. 53. 1. c.
 Si ascendero in cælum, tu illic es, &c. usque & dixi, 1. q. 8. 2. 4. 0. & q. 16. 7. ad 2. & q. 112. 1. c. & q. 52. 2. c. & 2. q. 25. 6. c. & q. 26. 2. c. & 7. ad 1. & q. 34. 3. ad 1. & q. 101. 4. ad 1.
 Pf. 139. Cum vultu tuo, 22. q. 173. 1. c. & Pfal. 140. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo, 12. q. 102. 3. ad 14. & 3. q. 83. 5. ad 2.
 Ad excusandas excusationes in peccatis, 12. q. 13. 3. ad 3. & 22. q. 162. 4. ad 3.
 Oleum autem peccatoris non impinguet caput meum, 22. q. 115. 0.
 Pf. 142. * Anima mea sicut terra sine aqua tibi, 12. q. 112. 1. 2. 0.
 Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam, 12. q. 113. 7. b.
 Pfal. 143. Beatum dixerunt populum, cui hæc sunt, 12. q. 95. 3. ad 3.
 Memoriam abundantis suavitatis tuæ eructabunt, 22. q. 188. 6. c.
 Miserationes ejus, super omnia opera ejus, 3. q. 21. 3. ad 2. & 4. c. & q. 25. 3. ad 3.
 Et magnitudinis ejus non est finis, 1. q. 71. 0. item q. 12. 1. ad 2. item 7. c. ad 3. item q. 25. 2. 0. item q. 52. 2. c. item q. 54. 2. c. item q. 55. 1. c. fin. & q. 75. 5. 5. ad 4. item, q. 86. S. Tb. Op. Tom. VII.

22. ad 1. item 3. quæst. 10. 3. ad 1. item 2. Pfal. 146. Pullis corvorum invocantibus eum, 22. q. 83. 10. ad 3.
 Pfal. 147. Qui posuit fines tuos pacem, 12. q. 3. 4. ad 1. & 22. q. 183. 2. ad 3.
 Pfal. 148. Preceptum posuit & non præteribit, 12. q. 93. 5. c.
 Laudate Dominum de terra, &c. ignis, grandis, &c. 1. q. 68. 2. c. & q. 74. 3. ad 2.
 Quæ faciunt verbum ejus, 1. q. 34. 1. c. ad 4. Pfal. 150. In Virtutibus ejus, 1. q. 108. 5. ad 1.
 Ex Libro Proverborum Salomonis.
 Cap. 1. **U**T deur parvulis astutia, 22. q. 55. 3. ad 1. & 4. ad 1. & q. 92. 1. ad 1.
 Et molliuntur fraudes contra animas suas, 22. q. 55. 5. ad 3.
 Timore malorum sublato, 22. quæst. 19. 11. ad 1.
 Cap. 2. Dominus dat sapientiam, 1. q. 11. 6. ad 3. & 22. q. 45. 1. 0. & 4. 1. c. 2.
 Cap. 3. Describæ ea in tabulis cordis tui, 1. q. 24. 1. c.
 Ne innitaris prudentiæ tuæ, 22. q. 55. 1. 2. 0.
 Ne sis sapiens apud te, 22. q. 149. 1. ad 1.
 Cap. 4. Et unigenitus coram matre mea, 3. q. 37. 2. ad 1.
 Cap. 5. Bibe aquam de cisterna tua, & fluent putei tui, 22. q. 95. 7. ad 3.
 Cap. 6. Homo apostata, vir inuclis, graditur ore perverso, &c. usque feminat, 22. q. 12. 1. ad 2.
 Non grandis est culpa, cum quis furatus fuerit, 22. q. 66. 6. ad 1.
 Cap. 7. Ad decipiendas animas, 22. q. 169. 2. c.
 Cap. 8. Audire, quoniam de rebus magnis locutura sum, 22. q. 168. 2. ad 1.
 * Justi sunt omnes sermones mei, & non est in eis pravum quid neque perversum, 22. q. 34. 3. a. 1. ad 1.
 Nondum erant abyssi, & ego jam concepta eram, 1. q. 27. 2. ad 2.
 Cap. 9. Sapientia ædificavit sibi domum, 3. q. 32. 1. ad 3.
 Misit ancillas suas, ut vocarent ad arcem, & ad mœnia civitatis, 1. q. 10. 5. b. ad 2. & 8. ad 2.
 C. 10. Odium suscitavit rixas, 22. q. 41. 2. ad 4.
 Qui profert contumeliam, insipiens est, 22. q. 72. 4. 0. & q. 7. 3. ad 3. & q. 158. 7. c.
 In multiloquio non deerit peccatum, 22. q. 72. 1. ad 1. & q. 89. 2. c. fin. & q. 148. 6. c.
 Sapientia est viro prudentia, 1. q. 1. 6. c. & 22. q. 47. 3. ad 1.
 Spes impiorum peribit, 22. q. 21. 3. ad 1.
 Univerfa delicta operis charitas, s. q. 14. 2. c.
 Desiderium suum iustus dabitur, s. q. 92. 3. 7.
 Cap. 11. Ubi fuerit superbia, ibi erit & contumelia, s. 10. H Qui

Non concupiscas argentum & aurum, de quibus facta sunt, &c. usque tuam, 12. q. 102. 6. ad 10.

Cap. 8. Ne negligas mandata ejus, atque iudicia & caeremonias, &c. s. 4.

Cap. 10. Et diligas eum, s. 6.

Custodias mandata Domini, &c. s. 4.

Patribus tuis conglutinat us Dominus, 1. q. 20. 1. ad 3. item q. 60. 3. ad 2. item 2. q. 25. 2. ad 2. & q. 27. 2. ad 2. item q. 28. 1. 2. c. & q. 66. 6. c.

Et amavit eos, s. 7.

Elegit semen eorum, &c. s. 7.

Et Dominus dominantium, 1. q. 13. 7. ad 5. item 3. q. 35. 5. c.

Qui personam non accipit, 1. q. 23. 5. ad 3. & q. 65. 2. ad 3. & 12. q. 98. 5. ad 2. & q. 106. 3. ad 1. item 22. q. 63. 1. ad 3.

Ipsi adhaerebis, 12. q. 98. 5. ad 2. item 22. q. 27. 6. ad 3. & q. 30. 4. c. item q. 1. 5. 1. c.

Jurabis in nomine ipsius, s. 6.

Cap. 11. Ama Dominum Deum tuum, s. 6.

Et observa praecipua ejus & caeremonias, iudicia atque mandata omni tempore, s. 4.

Adhaerentes ei, s. 10.

Cap. 12. Ut esset nomen meum tibi, 12. q. 102. 4. ad 1.

Non poteris comedere in oppidis tuis decimas, &c. primogenita, &c. & omnia quae voveris, & sponte offerre volueris, & primitias, &c. 22. q. 87. 1. ad 4.

Cave ne derelinquas Levitiam in omni tempore, 22. q. 31. 3. ad 4.

Non facies similiter Domino Deo tuo, 22. q. 84. 3. c.

Nec addas quicquam, nec minuas, s. q. 43.

Cap. 13. Si surrexerit in medio tui propheta, &c. usque finem, 12. q. 100. 5. ad 3. item 11. c.

Diligatis eum in toto, &c. s. 6.

Cap. 14. Te elegit, s. 7.

Et comedes eum in conspectu Domini Dei tui, &c. s. 12. ut in eo nomen Domini invocetur, s. 12.

Ne derelinquas Levitiam, s. 12.

Anno tertio separabis aliam decimam, &c. usque finem, 22. q. 87. 1. ad 4.

Cap. 15. Septimo anno facies remissionem, &c. usque potestatem, 12. q. 105. 2. ad 4.

Et omnino indigens, & mendicus non erit inter vos, 22. q. 187. 5. ad 2.

Foverabis gentibus multis, 22. q. 78. 1. ad 2.

Si unus de fratribus tuis, &c. ad paupertatem devenit, &c. 12. q. 105. 2. ad 4.

Cum tibi venditus fuerit frater tuus, &c. ibidem.

In conspectu domini comedes ea, &c. s. 12.

Cap. 16. Ut inhabitet nomen ejus tibi, s. 12.

Non accipias personam, s. 1. 10.

Iuste quod iustum est exequeris, 12. q. 100. 9. ad 1.

Non plantabis lucum & omnem arborem iuxta altare, 12. q. 102. 4. 7.

Cap. 17. Si difficile & ambiguum apud te iudicium esse perspexeris, &c. veniesque ad sacerdotes, &c. 12. q. 105. 2. ad 7. & 22. q. 67. 2. ad 1.

Non declinabis ad dexteram, neque ad sinistram, s. 5.

Constitues regem quem Dominus elegerit de numero fratrum tuorum, 12. q. 105. 1. c.

Rex non multiplicabit sibi equos, &c. 12. q. 105. 1. c.

Non habebit uxores plurimas, quae aliantur animum ejus, 12. q. 105. 1. ad 2.

Non argenti & aurimmenta pondera, 12. q. 105. 1. c. 2.

Cap. 18. Non inventatur in te qui iustret filium suum, aut filiam ducens per ignem, 12. q. 100. 11. c.

Cap. 19. Qui non est reus mortis, 22. q. 8. c.

Diligas Dominum Deum tuum, s. 6.

In ore duorum vel trium testium, stabit omne verbum, 12. q. 105. 2. ad 8. & 22. q. 70. 3. c.

Si steterit testis mendax contra hominem, &c. reddent ei sicut fratri suo facere cogitabit, &c. usque finem, 22. q. 64. 4. c.

Cap. 20. Qui aedificat domum, vadat, &c. revertatur, &c. 12. q. 105. 3. ad 5. item ad 6.

Si quando accesseris ad expugnandam civitatem, offeres ei primum pacem, &c. 12. q. 105. 3. ad 4.

Non succidet arbores, de quibus vesci potest, &c. usque finem, 12. q. 105. 3. ad 4.

Instrue machinas, 22. q. 40. 1. c. & q. 41. 1. ad 1. item q. 42. 2. ad 1. c. 66. 8. ad 1.

Cap. 21. Quando inventum fuerit cadaver occisi, & ignorabitur cadis reus, egrediantur majores, &c. usque Dominus, 12. q. 105. 2. ad 12.

Si videris in medio captivorum mulierem pulchram, &c. radet casariam, &c. usque humiliasti eam, 12. q. 205. 4. ad 6. & 12. q. 1. 12. ad 2. s. q. 59. 1. 2.

Dabit primogenito de his quae habuerit cuncta duplicia, 12. q. 203. 1. ad 3. item 12. q. 87. 1. ad 3.

Si genuerit homo filium protervum, contumacem, &c. usque pertimescat, 12. q. 105. 1. 2. ad 9. & 4. ad 5.

Maledictus à Deo est qui pendet in ligno, 3. q. 40. 4. ad 3.

Cap. 22. Non induetur mulier veste virili, nec è converso, 12. q. 102. 6. ad 6. & 22. q. 169. 2. ad 3.

Si nidum avis inveneris, & matrem pullis vel ovis desuper incubantem, &c. 12. q. 102. 6. ad 8. & c. 3.

Non arabis in bove simul & asino, 12. q. 102. 6. 9. ad 9.

Si non est inventa in puella virginitas, &c. lapidibus obruent, &c. 3. q. 29. 1. ad 4.

Distinavit nomen pessimum super virginem, 22. q. 151. 4. ad 3.

Si in agro repererit vir puellam, &c. & nullus affuit qui liberet eam, 12. q. 195. 2. ad 9.

Si invenerit vir puellam virginem quae non habet sponsum, &c. dabit patri quinquaginta selos, &c. 22. q. 154. 6. ad 3.

Si dimiserit vir uxorem suam, &c. s. q. 67. 6. c.

Cap. 23. Non intrabit eunuchus, atritis vel amputatis testibus, & abscisso veretro, Ecclesiam Domini, 12. q. 105. 3. ad 2.

Non egredietur maner, hoc est de seorto natus in Ecclesiam Domini, usque ad decimam generationem, ibid. & s. q. 39. 5. c.

Ammonites & Moabites etiam post decimam generationem, non intrabunt Ecclesiam Domini in aeternum, 12. q. 105. 3. ad 1.

Eo quod diligeret te, s. 7.

Non facies cum eis pacem, nec queras eis bona in sempiternum, 22. q. 40. 1. c.

Non abinaberis Idumaeum, &c. nec Aegyptium, &c. qui nati fuerint ex eis; in tertia generatione intrabunt in Ecclesiam Domini, 12. q. 105. 3. c. ad 1.

Non trades servum domino suo, qui ad te confugerit, 12. q. 105. 4. ad 2.

Non offeres mercedem prostibull, 12. q. 102. 3. ad 7. item 22. q. 32. 7. ad 2. item q. 86. 3. ad 1.

Nec pretium canis, 12. q. 102. 3. 7. item 22. q. 86. 3. ad 2.

Ingressus in vineam proximi tui, comedes uvas quantum tibi placuerit, foras autem ne efferas tecum, 12. q. 105. 2. c. ad 1.

Si intraveris segetem amici tui, franges spicas, & manu conteres, falce autem non metes, 22. q. 62. 2. ad 4. item 4. c.

Cap. 24. Si acceperit homo uxorem, &c. scribet libellum repudii, &c. 12. q. 105. 4. c. & 107. 2. ad 2.

Non accipies loco pignoris inferiorem & superiorem molam, 12. q. 105. 2. ad 4.

Cap. 25. Non ligabis os bobis terentis in area fruges tuas, 12. q. 162. 6. 8.

Non habebis in faculo diversa pondera majus & minus, &c. 12. q. 105. 2. c.

Pro mensura delicti erit & plagatum modus, s. q. 3. c. & 25. 1. 1.

Cap. 26. Infinita multitudinis, s. 10. c. ad 1.

Cum compleris decimam cunctarum frugum tuarum, anno decimarum tertio, &c. s. 14. s. Th. Op. Tom. VII.

Custodias caeremonias illas, & mandata atque iudicia, s. 4.

Te elegit Deus, s. 7.

Cap. 28. Foverabis cunctis gentibus, s. 15.

Non declinaveris ab eis ad dexteram, nec ad sinistram, s. 5.

Facias omnia mandata ejus & caeremonias, s. 4.

Cap. 31. Custodi praecipua, & caeremonias, s. 4.

Et illi adhaereas, s. 10.

Ipsae enim est via tua, 12. q. 110. 1. ad 2. & 22. q. 22. 2. ad 2.

Cap. 32. Audite caeli quae loquor, 1. q. 68. 4. c. & q. 94. 1. c. s. 6.

Dei perfecta vis opera, 12. q. 98. 2. ad 1. & 22. q. 171. 4. ad 2.

Et si que ulla iniquitate, 1. q. 25. 3. ad 2. & q. 63. 1. c. & 22. q. 6. 2. c. ad 2.

ultus, 1. q. 21. 2. c.

Nunquid, non ipse est pater tuus, 1. q. 33. 3. c.

Ut fugeret mel de petra, 1. q. 102. 1. ad 4.

Dereliquit Deum, &c. 1. q. 3. 1. ad 5.

Videre quod ego sum solus, 1. q. 31. c.

Et non fit alius Deus praeter me, s. 6.

Ego occidam, &c. 1. q. 40. 2. c.

Vivo ego in aeternum, 1. q. 18. 3. c.

Cap. 33. In dextra ejus ignea lex, 12. q. 102. 4. ad 6.

Dilexit populum, s. 6.

Quid dixerit patri suo, & matri suae, nescio vos; &c. 22. q. 101. 4. ad 1.

De pomis collium aeternorum, 1. q. 10. 3. c.

Non est alius ut Deus, &c. s. 6.

Ascensor caeli auxiliator tuus, 3. q. 37. 1. ad 1.

Ex libro Josuae.

Cap. 1. Confortare & esto robustus, 12. q. 100. 11. 3. & 22. q. 140. 1. c.

Non dimittam, nec derelinquam te, 1. q. 9. 1. ad 3. & q. 115. 6. c.

Non declines ab ea, &c. 12. q. 101. 4. ad 6. c. 2.

Cap. 2. Innoxii erimus à juramento quo adjurasti nos, 22. q. 40. 3. c. item q. 71. 3. ad 3.

Cap. 3. Populus qui natus est in deserto per quadraginta annos, &c. incircumcisus fuit, &c. 3. q. 70. 4. ad 3.

Spiritus princeps exercitus Domini, 1. q. 113. 3. c.

Cap. 6. Rahab vero meretricem, &c. 12. q. 105. 3. c. ad 1.

Cap. 8. Pone infidias urbi, 22. q. 40. 3. c. & q. 71. 3. ad 3.

Pradam vero, & omnia animalia diripietis vobis, 22. q. 66. 8. ad 1.

E

Jo-

Josue & omnis Israel simulantes metum &c. 22. q. 111. l. 1. o.

Cap. 10. Dixit Josue, &c. Sol cont. Gabao non movearis, & luna, 22. q. 174. 4. ad 2.

Cap. 11. Omnemque predam, &c. s. 8.

Cap. 18. Cotam Domino Deo vestro mitam hic vobis fortem, 22. q. 95. 3. 8. c.

Cap. 19. Egressa est fors secunda, s. 8.

Cap. 21. Egressa est fors, s. 18.

Cap. 22. Dividite predam nostram cum fratribus vestris, s. 8.

Cur reliquistis Dominum, 1. q. 3. 1. ad 5.

Extramuus nobis altare, &c. 12. q. 102. 4. ad 7. &c. 3. q. 83. 3. ad 5.

Cap. 24. Absit a nobis ut relinquamus Dominum, s. 22.

Custodivit nos Deus in omni via, 1. q. 113. 1. ad 2.

Ex libro Judicum.

Cap. 2. Cumque Dominus Judices suscitaret, 12. q. 105. 1. ad 14.

In diebus eorum flebatur misericordia, 12. q. 89. 6. ad 3.

Cap. 3. Haec sunt gentes, quas Dominus dereliquit, ut erudiret in eis Israel, &c. 22. q. 114. 3. ad 2. item 3. q. 60. 3. c.

Qui suscitavit eis salvatorem, &c. s. 2.

Utraque manu pro dextra utebatur, 12. q. 102. 4. ad 6. c. 2.

Cap. 6. Venit Angelus Domini, 1. q. 9. 1. o. item 9. 10. 6. c. item 9. 53. 1. o. o. d.

Et sedit sub quercu, 1. q. 3. 1. ad 4. & 3. q. 58. c.

Angelus autem Domini evanuit ex oculis ejus, 3. q. 54. 1. ad 2.

Cap. 7. Cumque audisset Gedeon somnium, & interpretationem ejus, &c. 22. q. 95. 7. ad 3.

Cap. 11. Non ego pecco in te, &c. 22. q. 40. 1. o. item 4. 1. 1. ad 3. item 4. 2. 2. ad 1. item 4. 6. 2. ad 1. item 4. 8. 3. ad 3.

Jephthe vorum vovit Domino, &c. & fecit filia sicut voverat, 22. q. 88. 1. ad 2.

Cap. 13. Erat Nazareus Del. ab infantia sua, &c. usque ad fin. 22. q. 186. 6. b.

Cap. 16. Vidit ibi mulierem meretricem, &c. 12. q. 103. 4. ad 3.

Nazareus, id est consecratus Domino sum, ex utero matris mee, s. 13.

Moriatur anima mea cum Philistim, 22. q. 59. 3. ad 2. item 4. 6. 4. s. o. item 4. 124. 1. ad 2. item 3. q. 47. 6. ad 3.

Multoque plures interfecit moriens, quam ante vivus occiderat, 22. q. 25. 6. ad 2.

Cap. 19. Cessate ab hac stultitia, 22. q. 46. 3. o.

Cap. 20. Ita similita ut dextera preliantes, s. 3.

Cap. 21. Grandi juramento se constrinxerunt, 22. q. 88. 1. ad 2. item 10. c. & 12. ad 2. & q. 89. 7. c.

Ex libro Ruth.

Cap. 3. Sic omnis populus, &c. mulierem te esse virtutis, 1. q. 39. 2. c. ad 4.

Ex 1. lib. Regum.

Cap. 2. Pli preparantur cogitationes, 1. q. 44. 13. o. item 9. 86. 3. 4. o.

Cap. 3. Sermo domini erat pretiosus, 22. q. 174. 6. ad 2.

Cap. 4. Domini fedentis super cherubim, 12. q. 102. 4. ad 6.

Cap. 7. Preparate corda vestra domino, 1. q. 62. 2. ad 3. item 22. q. 109. 6. c. item 9. 112. 2. o. item 3. c. ad 2. item 4. c. & 113. 3. 7. c. item 22. q. 24. 10. ad 3.

Cap. 8. Contestare eos, & dic eis jus regis, usque fin. 12. q. 105. 1. ad 5.

Cap. 9. Qui enim propheta dicitur hodie, cabatur olim videns, 22. q. 171. 1. c.

Cap. 10. Et mutaberis in virum alium, 1. q. 79. 4. c.

Qui solus salvavit vos, &c. 3. q. 37. 2. ad 2.

Cap. 15. Melior est obedientia, quam victimarum, &c. 22. q. 104. 3. b. item ad 1.

Quasi peccatum ariolandi est repugnare, & quasi scelus idololatriae nolle acquiescere, 22. q. 105. 2. ad 1.

Porro triumphator non parceret. & penitendine non flebatur, neque est ut homo, ut agat penitentiam, 1. q. 19. 3. q. 7. c. & 23. 8. c.

Cap. 16. Homo videt ea que parent, Dominus autem intructur cor, 1. q. 57. 4. o. & 81. 4. c. princ. s. q. 87. 1. c.

Non elegit Dominus ex his, ibid. 3. q. 18. 4. ad 1. & ad 2.

Et exagitabat eum spiritus nequam a Domino, 3. q. 44. 1. ad 4.

Cap. 17. Eligite ex vobis virum, qui descendat ad singularare certamen, 22. q. 95. 8. ad 3.

Non possum sic incedere, quia usum non habeo, 22. q. 189. 10. ad 3.

Cap. 20. Kalendae sunt crastino, 12. q. 102. 4. ad 10.

Cap. 21. Dedit ei sacerdos sanctificatos panes, 3. q. 40. 4. ad 3.

David mutavit os suum coram Achis, & collabebatur inter manus, & impingebat in ostia portae, &c. 22. q. 111. 1. ad 2.

Cap. 26. Qui equestrum hodie, ut non habitum in hereditate domini, &c. 22. q. 105. 2. ad 10.

Cap. 28. Saul consuluit Dominum, & non respondit ei, neque per somnia, neque per sacerdotes, neque per prophetas, 22. q. 174. 1. ad 3. item 3. o.

Querite mihi mulierem habentem pythonem, 22. q. 95. 3. c.

Suscita mihi Samuelem, 1. q. 89. 8. ad 2. item 22. q. 95. 4. ad 2. item 9. 174. 5. ad 4.

Cap. 29. Rectus es, 12. q. 55. 4. ad 4.

Et bonus, 1. q. 5. 4. ad 3. item 9. 48. 6. c. item 12. q. 56. 3. c. item 9. 66. 3. ad 2. item 9. 92. 1. ad 3.

Cap. 30. Applicet ad me Ephod, 12. q. 102. 5. ad 2.

Cap. 31. Evagina gladium tuum, & percutite me, 22. q. 64. 5. o.

Et noluit armiger ejus, 3. q. 47. 6. ad 3.

Ex 3. Lib. Regum.

Cap. 3. A Paruit autem Dominus per somnium nocte, 12. q. 113. 3. ad 2.

Cap. 4. Dedit Deus sapientiam Salomoni, & prudentiam multam nimis, usque fin. 22. q. 173. 2. o. & q. 174. 3. c.

Cap. 5. Dedit Deus sapientiam Salomoni, s. 4.

Lapides grandes pretiosos in fundamentis templi dolaverunt cementarii Salomonis, & camentarii Hyram, 12. q. 102. 4. ad 2.

Cap. 6. Malleus & securis, & omne ferramentum, non sunt audita in domo, cum edificaretur, 2. q. 102. 4. ad 2.

Cap. 7. Hiram plenum sapientia & intelligentia & doctrina, ad faciendum omne opus aere, s. 4.

Omnia vasa erant aurea, s. 6.

Cap. 8. In arca non erat aliud nisi duae tabulae lapideae, 12. q. 102. 4. ad 6.

Si enim caelum, & cell caelorum te capere non possunt, ibid.

Quanto magis domus haec quam edificavi tibi, &c. 12. q. 102. 4. ad 1.

Ut exaudias deprecationem servi tui, & populi, 12. q. 102. 4. ad 1. & q. 85. 3. o.

In loco habitaculi in caelo, 12. q. 102. 4. ad 3. item 3. q. 57. 4. ad 1.

Tu solus nosti corda hominum, 1. q. 14. o. & q. 57. 4. c. & 5. c. & q. 114. 2. ad 2. & q. 117. 2. c. & 120. q. 111. 4. c. & 22. q. 106. 5. ad 3.

Non est homo qui non peccet, 1. q. 63. 1. c.

Sed inclinet corda nostra ad se, 1. q. 111. 2. c.

Apparuit ei Dominus secundo, sicut apparuerat ei in Gabao, s. 3.

Cap. 9. Et aequitate, 22. q. 80. ad 3.

Cap. 10. Videns regina Saba omnem sapientiam, &c. 22. q. 183. 2. c.

In sempiternum, 1. q. 20. 2. ad 2.

Cap. 11. Averti est mens ejus a Domino, 12. q. 75. 5. c. & q. 87. 4. o. & 22. q. 202. 1. ad 1. item 9. 24. 1. ad 4. item 9. 162. 6. c. item 3. q. 86. 4. c. & q. 88. 1. c.

Qui apparuerat ei, s. 3.

Dirumpens scindam regnum tuum, 12. q. 105. 1. ad 3.

Cap. 14. Scidit regnum domus David, s. 11. 4.

Cap. 17. Corvisque precepit, ut pascant te, 22. q. 83. 10. ad 5.

Cap. 18. Non est gens, aut regnum, in quo non miserit Dominus mens te requirens, 3. q. 44. 2. ad 2.

Incidebant se iuxta ritum suum cultris & lan-

respondit ei, neque per somnia, neque per sacerdotes, neque per prophetas, 22. q. 174. 1. ad 3. item 3. o.

Querite mihi mulierem habentem pythonem, 22. q. 95. 3. c.

Suscita mihi Samuelem, 1. q. 89. 8. ad 2. item 22. q. 95. 4. ad 2. item 9. 174. 5. ad 4.

Cap. 29. Rectus es, 12. q. 55. 4. ad 4.

Et bonus, 1. q. 5. 4. ad 3. item 9. 48. 6. c. item 12. q. 56. 3. c. item 9. 66. 3. ad 2. item 9. 92. 1. ad 3.

Cap. 30. Applicet ad me Ephod, 12. q. 102. 5. ad 2.

Cap. 31. Evagina gladium tuum, & percutite me, 22. q. 64. 5. o.

Et noluit armiger ejus, 3. q. 47. 6. ad 3.

Ex 2. Libro Regum.

Cap. 1. Stans super me, & interfecit me, s. 3. 7.

Stansque super eum, occidit eum ibid.

Vocans David unum de pueris suis, ait, accedens irruere in eum, 22. q. 64. 3. o. & ad 2. & ad 3. item 7. c. item 9. 65. 1. o. ad 2.

Montes Gelboe, nec ros, nec pluvia veniant super vos, 22. q. 76. 2. o. item 4. ad 1.

Cap. 2. An ignoras quod periculosa sit desperatio, 1. q. 40.

Cap. 5. Caeus & Claudus non intrabunt in templum, 12. q. 102. 5. q. 9.

Cap. 6. Extendit Oza manum ad arcam Dei, &c. & mortuus est, 22. q. 33. 4. ad 1.

Super temeritate, 22. q. 8. 6. ad 1. & q. 21. 3. c. & q. 53. 3. ad 2.

Eroque humilis oculis meis, 22. q. 160. 2. c. & q. 161. 1. o. & 2. c. ad 4. & 3. ad 3. & q. 162. 1. o.

Cap. 7. Dixitque Nathan propheta ad regem, omne quod est in corde tuo, vade & fac, &c. 22. q. 171. 2. 4. 5. o.

Nuquid tu disticabis mihi domum ad habitandum, 12. q. 102. 4. ad 1.

Stabillam thronum regni ejus, usque in sempiternum, 22. q. 137. 2. ad 2.

Cap. 8. Humiliavit eos, 22. q. 161. 1. ad 1.

Cap. 10. Dixit David, Faciam misericordiam, &c. consolans eum, &c. 22. q. 23. 2. o.

Cap. 12. Eo quod despexeris me, 3. q. 88. 4. fin.

Peccavi Domino, 12. q. 87. 6. b. & ad 3.

Blasphemare fecistis inimicos nomen Domini, propter verbum hoc, 12. q. 87. 6. b. & ad 3.

Cap. 23. Spiritus Domini locutus est pro me, & sermo ejus per linguam meam, 12. q. 11. 1. o. c. & 22. q. 174. 2. c.

Sicut lux aurora oriente sole, mane absque nubibus rutilat, 22. q. 174. 2. c.

Cap. 24. Et mortui sunt ex populo septingenta millia, 22. q. 108. 4. ad 1.

buerit maculam, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 9. 1. q. 36. 1. c.

Cap. 22. Homo de femine Aaron, qui fuerit leprosus, aut patiens fluxum feminis, &c. usque cibus filius est, ibid.

Qui tetigerit immundum, &c. supra 5. usque ad vespem, s. 11.

Morticium, & caprum a bestia non comedent, 12. q. 102. 6. ad 1. item ad 2.

Addet quintam partem cum eo quod comedit, & dabit sacerdoti, s. 6.

Quicumque obtulerit in holocaustum, illud erit maculatum, s. 1.

Sine macula cuncta offerent, s. 3.

Non immolabuntur una die mater cum foetibus suis, 12. q. 102. 6. ad 1. item ad 2.

Si immolaveris hostiam pro gratiam actione, &c. usque alterius diei, s. 7.

Custodite mandata, &c. s. 18.

Cap. 23. Hæ sunt feriæ Domini, quas vocatis sanctas, &c. usque fin. 12. q. 102. 4. ad 10. item, q. 103. 3. ad 4.

Cædetur agnus immaculatus, s. 3.

Non fecabitur eam usque ad solum, &c. s. 19.

Die decimo mensis septimi dies expiationum erit celeberrimus, &c. s. 16.

A quindicesimo die mensis hujus septimi feriæ tabernaculorum, septem diebus Domino, &c. 12. q. 102. 4. ad 10. & q. 103. 3. ad 4.

Dies primus vocabitur celeberrimus, atque sanctissimus, s. 1.

Dies octavus erit celeberrimus, atque sanctissimus, 12. q. 102. 5. ad 1. & 3. q. 70. 3. ad 3.

Semetis die primo fructus arboris pulcherrimæ, spatulæque palmarum, & ramos ligni densarum frondium, &c. 12. q. 102. 4. ad 10. fin.

Cap. 24. Qui blasphemaverit nomen Domini morte morietur, 12. q. 110. 11. c. & 22. q. 13. 6. & 3. q. 80. 3. c.

Qui interrogaverit maculam, sicut fecit fieri ei, fracturam pro fractura, &c. usque cogetur, 12. q. 105. 2. ad 10.

Equum iudicium sit inter vos, &c. s. 19.

Cap. 25. Anno Jubilæi redient omnes ad possessiones suas, &c. usque finem, 12. q. 105. 1. ad 3.

Facite præcepta mea, & judicia custodite, s. 18.

Terra non vendetur in perpetuum, &c. usque vendetur, 12. q. 105. 2. c. ad 3. & 22. q. 66. 2. c.

Pecuniam tuam non dabis ei ad usuram, 12. q. 105. 3. ad 3. & 22. q. 78. 1. c.

Computabuntur fructus ex eo tempore quo vendidit, & quod reliquum est reddet emp-

tori, sicque recipiet possessionem suam, 22. q. 78. 2. ad 6.

Si paupertate compulsus venderit se tibi frater tuus, non eum opprimes servitute famulorum, &c. 12. q. 105. 4. ad 4. s. q. 14. 3. 1.

Cap. 26. Si in præceptis meis ambulaveritis &c. usque fin. 12. q. 91. 5. c. & q. 99. 6. c. & q. 104. 1. ad 1. & q. 107. 1. ad 2.

Non abjiciet vos anima mea, 1. q. 3. 2. ad 1. & q. 19. 11. c.

Cap. 27. Animal quod immolari potest Domino, si quis volerit, mutari non potest, 22. q. 88. 10. ad 3.

Ex Libro Numeri.

Cap. 1. Tollite summam universæ congregationis filiorum Israel, &c. usque fin. 22. q. 108. 4. ad 1.

Cap. 2. Ad orientem, 22. q. 84. 3. ad 3.

Cap. 5. Sin autem non fuerit qui recipiat, erunt Domino, & erit sacerdotis, 22. q. 62. 3. ad 3.

Vir cuius uxor erraverit, maritumque concunens, dormiet cum altero viro, &c. usque fin. 12. q. 105. 4. ad 9. & 22. q. 154. 6. ad 2.

Non fundet super eam oleum, nec imponet thus, quia sacrificium zelotypiæ est, & oblatio investigans adulterium, 12. q. 105. 4. ad 9. & q. 102. 3. ad 14.

Patroscat femæ tuum, & tumens uterus tuus dirumpatur, 12. q. 103. 2. 3.

Vir sive mulier cum fecerit votum ut sanctificetur, & voluerit se Domino consecrare, &c. usque fin. 22. q. 180. 6.

Cap. 7. Capita familiarum, 12. q. 84. 3. 4. c. & 3. q. 8. 1. 8. c.

Cap. 10. Capita multitudinis, s. 7.

Cap. 11. Auferam de spiritu tuo, & tradam eis, 1. q. 36. 1. ad 3. s. q. 37. 1. 2.

Qui in medio vestri est, 22. q. 188. 8. ad 2.

Cap. 12. Si quis fuerit inter vos Propheta Domini, in visione apparebo ei vel per somnium loquar ad eum, 1. q. 12. 11. ad 1. & 22. q. 173. 3. ad 1. & q. 174. 1. ad 3. & 3. c.

At non talis servus meus Moyses, 22. q. 174. 4. c. & 3. q. 7. 8. ad 1.

Erat enim Moyses vir mitissimus super omnes homines qui morabantur in terra, 22. q. 157. 4. ad 1.

Cap. 15. Colligentem ligna fabbaro, obruerunt lapidibus ex præcepto Dei, 12. q. 105. 2. ad 9.

Faciant sibi simbrias per angulos quatuor palliorum, &c. 12. q. 102. 6. ad 7.

Cap. 16. Dirupta est terra sub pedibus eorum, &c. 22. q. 39. 2. c.

Cap. 17.

Cap. 17. Cumque orietur seditio, 22. q. 42. c.

Invenit germinasse virgam Aaron, 1. q. 69. 2. c.

Cap. 18. Tu & filii tui & domus patris tui tecum, portabitis iniquitatem sanctuarii, &c. 12. q. 81. 1. ad 1.

Cum accepertis à filiis Israel decimas, quas dedi vobis, primitias eorum offerre Domino, id est decimam partem decimæ, 22. q. 87. 1. ad 4.

Cap. 19. Præcipe filiis Israel ut adducant ad te vaccam rusam, &c. usque fin. 12. q. 102. 5. ad 3.

Vas quod non habuerit operculum, nec ligaturam desuper, immundum erit, 12. q. 102. 5. ad 4.

Cap. 20. Si in seditionem, s. 16.

Loquimini ad petram coram eis, & illa dabit aquas, 1. q. 102. 1. ad 4.

Egressus est obvius cum infinita multitudine, s. 78.

Cap. 22. Dixit Deus ad Balaam, 22. q. 172. 6. b. ad 1.

Aperuitque Dominus os asinæ, & locuta est, &c. 22. q. 165. 2. ad 4.

Cap. 23. Nec ut filius hominis, ut mutetur, 1. q. 19. 7. ad 2.

Cap. 24. Quam plebra tabernaculi tua Jacob, & tentoria Israel, 22. q. 105. 1. b.

Cap. 25. Phinees perfudit ambos, scilicet virum & mulierem in locis genitalibus, 22. q. 60. 6. ad 2.

Cap. 26. Numerate omnem summam filiorum Israel, &c. usque fin. s. 1.

In seditione Chore, s. 16.

Cap. 27. Homo cum mortuus fuerit absque filio, ad filiam ejus transibit hæreditas, &c. usque scitur, 12. q. 105. 2. ad 2.

Cap. 28. Agnos duos quotidie in holocaustum sempiternum, unum offerretis mane, & alterum ad vespem, &c. usque die, 12. q. 102. 4. ad 10. & 3. q. 23. 3. ad 3.

Cap. 30. Si quis vitorum votum Domino voverit, &c. usque implebit, 22. q. 88. 3. c. & q. 189. 3. c.

Mulier si quippiam voverit, &c. usque fin. 22. q. 88. 3. c. & 9. c. ad 2. & 89. 9. ad 3. & q. 189. 5. c.

Cap. 31. Ulciscere primus filios Israel de Madianitis, 22. q. 108. 1. c. & 3. c. & q. 158. 1. c. ad 3. c. & 3. b. & 3. q. 15. 9. c.

Cap. 32. Erat illis in jumentis infinita substantia, s. 201.

Ipsi impleverant voluntatem meam, 3. q. 18. 5. c. ad 2.

Cognatus occisi statim ut invenerit homicidam interficiet, s. 3.

Homicida à casu maneat in civitate confugii, usquequo sacerdos magnus qui oleo

sancto unctus est, morietur, 3. q. 49. 5. c. s. f. & 12. q. 105. 2. ad 10.

Cap. 36. Ut filibus Salphaat dares possessionem debitam patri, 1. q. 221. 1. ad 3.

Omnes viri ducunt uxores de tribu & cognatione sua, & cunctæ feminae, &c. usque separatae sunt, 12. q. 105. 2. ad 2. item 4. c. 22. q. 2. ad 1. q. 3. ad 4. item 3. q. 31. 2. ad 2.

Ex libro Deuteronomii.

Cap. 1. Deus addat ad hunc numerum multa millia, 1. q. 23. 7. ad 1.

Nec accipietis cuiusquam personam, 1. q. 23. 5. ad 3. & 12. q. 97. 4. ad 2. item q. 98. 4. ad 2. & q. 106. 3. ad 1. & 22. q. 63. 9. c.

Cap. 3. Neque est alius Deus in caelo vel in terra, infra 6.

Cap. 4. Non addetis ad verbum quod loquitur vobis, nec auferetis ex eo, 3. q. 60. 8. ad 1.

Hæc est enim vestra sapientia & intellectus, &c. 12. q. 16. c. & 12. q. 100. 7. b. item c.

Quæ est alia gens sic inclyta, quæ habeat caeremonias atque judicia, & universam legem, 12. q. 98. 4. c. & 5. c.

Deus in virtute sua magna, 1. q. 21. 1. ad 1. & 12. q. 61. 5. c.

Cap. 5. Audi Israel caeremonias atque judicia, s. 4.

Ego sequer, & medius fui inter Deum & vos, 3. q. 22. 1. c. ad 1. & 4. c. & q. 26. 1. c. item q. 82. 3. c.

Non declinabit ad dexteram neque ad sinistram, sed per viam quam præcepit Dominus, 12. q. 102. 4. c.

Cap. 6. Hæc sunt præcepta & caeremoniæ atque judicia quæ mandavit Dominus, s. 4.

Deus unus est, 1. q. 11. 3. 4. c. & q. 103. 3. c. & q. 28. 3. c. & q. 30. 1. ad 3. & q. 39. 3. c.

Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex tota fortitudine tua, 22. q. 44. 4. 5. c.

Erunt verba hæc, &c. in corde tuo, &c. sedens, &c. ambulans, &c. dormiens atque confurgens ligabis ea, &c. 12. q. 102. 6. ad 7. & 22. q. 16. 2. c. ad 4.

Ac per nomen illius jurabis, 12. q. 107. 2. c. ad 2. & q. 108. 3. ad 1. item 22. q. 89. 5. c. & 3. c.

Non tentabis Dominum Deum tuum, 1. q. 112. 2. c. & 22. q. 53. 4. ad 1. & 3. ad 3. & q. 97. 1. 2. c. & 3. q. 41. 4. ad 1. & 2.

Te elegit Dominus Deus tuus, 3. q. 18. 4. ad 1. & 2.

Dilexit vos Dominus, 1. q. 23. 4. c. item q. 24. 1. c.

Custodite ergo præcepta & caeremonias atque judicia, &c. s. 4.

Non

Cap. 3. Desinat indignatio sua contra nos, s. 1.

Ferocitatem pectoris eius mitigare non poterunt, 22. q. 157. 1. ad 3. q. 159. 6.

Cap. 5. Ulque dum non peccarent in conspectu Dei sui, erant cum illis bona, 12. q. 99. 6. ad 3.

Cap. 6. Præsumentes de te, 22. q. 21. 2. ad 1. Præsumentes de se, 22. q. 21. 1. 4. 6. q. 140. 2. 6. q. 133. 1. c.

Ut sicut tibi placuit, ita cum tuis omnibus converteris nobiscum, 22. q. 105. 3. ad 1.

Cap. 7. Contestamur hodie caelum & terram, 22. q. 89. 1. ad 3.

Cap. 8. Judit jejunabat cunctis diebus vite sue, 22. q. 147. 5. ad 3.

Et per multas tribulationes probatus, amicus Dei effectus est, 12. q. 87. 6. c. s. q. 108. 4. c. s.

Cap. 9. Et in curribus suis, &c. gloriat, s. 1.

De tua misericordia præsumentem, s. 6.

Cap. 10. Lavit corpus suum, & unxit, &c. omnibus ornamentis ornavit se, 22. q. 169. 2. 6. item q. 187. 6. c.

Fugit a facie eorum, &c. usque de exercitu ejus, 22. q. 110. 3. ad 3.

Cap. 12. Baptizabat se, 3. q. 38. 1. ad 3.

Cap. 13. Speraverunt eam jam non esse venturam, 22. q. 2. 3. ad 1.

Ex Libro Hester.

Cap. 2. Mardocheus adoptavit sibi Hester in filiam, 3. q. 3. 5. ad 2. item q. 23. 1. c.

Cap. 6. Sic honorabitur quemcumque voluerit rex honorari, 22. q. 103. 2. ad 4.

Cap. 8. Plures alterius gentis & sectæ, 22. q. 11. 1. ad 3.

Eorum religioni jungerentur, 12. q. 60. 3. c. item 22. q. 80. 6. c. item q. 81. 2. c. item q. 82. 6. c. item q. 83. 3. c. q. 94. 1. ad 1. item q. 97. 3. c. q. 186. 1. c.

Cap. 9. Qui religioni eorum voluerunt copulari, s. 8.

Cap. 13. Oprata cunctis mortalibus pace fruerentur, 22. q. 29. 2. 6. q. 103. 2. ad 4.

Cuncta nocti & scis, 12. q. 14. 5. 6. q. 7. 11. 12. c. q. 79. 2. c. q. 87. 1. c.

Cap. 14. Qui habes omnium scientiam, s. 13.

Cap. 15. In pallorem colore mutato, 12. q. 44. 1. ad 3.

Cap. 16. Dei cuncta cernentis, s. 13.

Ex Libro Job Propheeta.

Cap. 1. Simplex, 22. q. 109. 2. ad 4. item q. 111. 3. ad 2.

Et rectus, 12. q. 55. 4. ad 4. item 22. q. 183. 1. ad 1.

Affuit inter eos etiam Sathan, 1. q. 112. 3. c. ad 3.

Circuivi terram, 1. q. 11. ad 2.

Numquid considerasti servum meum Job, 22. q. 55. 4. c.

Cui respondens Sathan ait, 1. q. 107. 3. c.

Ecce universa quæ habet, in manu tua sunt, tantum in eum ne extendas manum tuam, 3. q. 29. 1. ad 3.

Boves arabant & asina pascebantur juxta eos, 22. q. 2. 6. ad 4.

Cap. 7. Et staret in conspectu ejus, s. 1.

Ut diceret Dominus ad Sathan, *ibid.*

Circuivi terram, s. Cui respondens Sathan ait, s. 1.

Numquid considerasti servum meum Job, 22. q. 55. 4. c.

Vir simplex, s. 1.

Et adhuc retinens innocentiam, 22. q. 80. ad 2.

Adhuc tu permanes in simplicitate tua, s. 1.

Cap. 3. Expectet lucem & non videat, nec ortum surgentis auroræ, 3. q. 27. 2. ad 2.

Sicut abortivum absconditum non sustinerem, vel qui concepti non viderunt lucem, 22. q. 64. 8. ad 1.

Cap. 4. In Angelis suis reperit pravitatem, 1. q. 65. 6. c. item 12. q. 89. 4. c.

Cap. 5. Virum stultum interfecit iracundia, 22. q. 158. 3. ad 1.

Voca si est qui tibi respondeat, & ad aliquid sanctorum convertere, s. q. 27. 2. c.

Cap. 6. Iram meruit, 3. q. 49. 6. c.

Cap. 7. Qui descendit ad inferos, non ascendit, s. q. 69. 3. 2. c.

Cap. 8. Si mundus & rectus incederis, s. 1.

Spes hypocritæ peribit, 22. q. 111. 4. c.

Deus non projiciet simplicem, s. 1.

Induetur confusione, s. q. 87. 3. c.

Cap. 9. Sapiens est corde, 11. q. 37. 2. ad 1. item q. 39. 7. ad 2.

Non videbo eum, 12. q. 112. 5. c.

Si abierit, 12. q. 112. 5. c.

Cap. 10. Nonne sicut lac misisti me, &c. usque tribuisti mihi, 1. q. 105. 3. c. s.

Pelle & carnis vestisti me, osibus & nervis compegisti me, 1. q. 105. 3. c. s.

Cap. 11. Ut ostenderet secreta sapientiæ suæ, s. 9.

Multiplex esset lex ejus, 12. q. 91. 6. c.

Multo minora exigas ab eo, quam meretur iniquitas tua, 12. q. 21. 4. ad 1.

Forstian vestigia Dei comprehendes, 1. q. 5. 6. c. item q. 45. 7. 6. c. item q. 93. 6. c.

Et

Et usque ad perfectum omnipotentem reperies, 1. q. 17. 1. ad 1. q. 3. item 7. 6. c. item 8. c. q. 56. 3. ad 1. q. ad 2. q. 57. 5. ad 2. item q. 62. 9. c. item q. 86. 2. ad 1. item q. 107. 3. c. item 12. q. 43. ad 1. item q. 93. 2. ad 2. q. 22. q. 182. 4. ad 6. q. 3. q. 10. 1. c. item 3. ad 1.

Excelsior celo est, &c. usque mari, 3. q. 3. 1. ad 1. item q. 8. 1. ad 1.

Cap. 12. In antiquis est sapientia, 22. q. 47. 1. 5. ad 2.

Et in multo tempore prudentia, 22. q. 47. 14. c. item q. 49. 3. c. item q. 51. 1. ad 3.

Apud ipsum est sapientia, s. 9.

Ipse habet consilium, 1. q. 22. 1. ad 1. item 22. q. 141. ad 2. q. 22. q. 52. 3. ad 3. item q. 189. 1. 6. ad 1.

Et intelligantur, 1. q. 14. 1. 6. item 26. 1. c.

* Qui revelat profunda de tenebris, 22. q. 117. 1. ad 4.

Cap. 13. Disputare cum Deo cupio, 22. q. 128. ad 4.

Numquid Deus indiget mendacio nobis, s. q. 2. 2. c.

Cap. 14. Sive nobiles fuerint filii ejus, sive ignobiles, s. q. 72. 1. c.

Cap. 15. Numquid consilium Dei audisti, s. 12.

Esus sapientia, s. 9.

Quid est homo ut immaculatus sit, & ut justus appareat, natus de muliere, 3. q. 31. 4. ad 3.

Ecce inter sanctos ejus nemo immutabilis, 1. q. 9. 2. 6. q. 10. 3. c. q. 16. 8. 6. q. 65. 1. ad 1. q. 12. q. 109. 2. ad 2. ad 3. q. 3. q. 10. 4. c. q. 13. 2. c. q. 57. 1. ad 1.

Et celi non sunt mundi in conspectu ejus, s. 4.

Congregatio hypocritæ sterilis, s. 8.

Cap. 16. Collegit furorem suum in me, 1. q. 34. 5. ad 3. q. 58. s. fin. q. 59. 4. ad 1.

Cap. 17. In profundissimum infernum descendit omnia mea, 3. q. 52. 2. ad 5.

Cap. 19. Scio enim, quod redemptor meus vivit, 3. q. 53. 1. c. s. q. 75. 1. c.

In carne meo videbo Deum, 1. q. 12. 3. ad 1. q. 79. 1. c.

Et oculi mei conspecturi sunt, 1. q. 12. 3. 6. q. 4. ad 5. q. 22. q. 175. 4. c.

Verebar omnia opera mea, s. q. 6. 4. c.

Cap. 20. Gaudium hypocritæ ad instar puncti, s. 8.

Omnes tenebræ absconditæ sunt in oculis ejus, 3. q. 84. 6. ad 1.

Cap. 21. Qui dixerunt Deo, recede à nobis, 1. q. 9. 1. ad 3.

Cap. 22. Quid prodest Deo si justus fueris, aut quid confers ei, si immaculata fuit vita tua, 22. q. 81. 6. ad 2. q. 7. c.

Deus excelsior celo, recede à nobis, s. 21.

Qui dicebant Deo, recede à nobis, s. 21.

Salvabitur innocens, s. 12. q. 1. c.

Si reversus fueris ad omnipotentem, adificaberis; & longe facies iniquitatem à tabernaculo tuo, 12. q. 113. 6. 3. q. 86. 2. 6. c. ad 1. q. 88. 2. c.

Cap. 25. Proponam equitatem contra me, 22. q. 80. 2. c. q. 120. 1. c.

Ipse vero scit vias meas, 1. q. 14. 6. 11. 6.

Vestigia ejus secutus est pes meus, s. 11.

Et nemo potest avertere cogitationem ejus, 1. q. 34. 1. ad 2. q. 22. q. 2. 1. c. q. 180. 3. ad 1.

Timore sollicitor, 12. q. 44. 2. 4. 6. q. 22. q. 47. 3. ad 3. q. 3. 4. 2. ad 4. q. 129. 7. c.

Cap. 24. Ad nimium calorem transiet ab aquis nivium, 1. q. 10. 3. ad 2. q. 12. q. 67. 4. ad 2.

Oculus adulteri observat caliginem, s. q. 92. 3. 2.

Cap. 25. Qui facit concordiam in sublimibus suis, 1. q. 108. 6. c. item q. 113. 8. 6. c.

Numquid est numerus militum ejus, 1. q. 50. 3. 6. q. 112. 4. ad 2.

Et super quem non fulgeat lumen illius, 1. q. 107. 1. c. q. 109. 3. c.

Aut appareat mundus, natus de muliere, s. 15.

Cap. 26. Cujus adjutor es, 1. q. 23. 8. ad 2.

Cui dedisti consilium, s. 12.

Forstian illi qui non habet sapientiam, s. 19.

Et prudentiæ ejus, scilicet Dei, 1. q. 25. 1. c. ad 1.

Columnæ cæli contremiscunt, s. q. 73. 3. c.

Cap. 27. Non recedat ab innocentia mea, s. 2.

Quæ est spes hypocritæ, s. 8.

Cap. 28. Ecce timor Domini, ipsa est sapientia, & recedere à malo, intelligentia, 22. q. 19. 7. ad 2. q. 45. 1. ad 3.

Cap. 30. Ubi constituta est domus omni-viventium, s. q. 69. 4. c.

Cap. 31. Pependi fœdus cum oculis meis ut ne cogitarem quidem de virgine, 22. q. 167. 2. c. ad 2.

Sciat Deus simplicitatem meam, s. 1. c. 10.

Numquid non in utero fecit me, s. 10.

Ab infantia crevit mecum miseratio, &c. 12. q. 51. 1. 6. q. 63. 1. 6. c. 2. ad 3. q. 31. 6. q. 71. 2. 12. 4. q. 85. 1. c. item q. 95. 1. c. q. 22. q. 47. 15. 6. q. 108. 2. c. q. 123. 1. ad 2. q. 47. 1. ad 2. q. 3. q. 27. 6. ad 3.

Si abscondi ut homo peccatum meum, s. q. 6. 2. 3. ad 1.

Cap. 33. Semel loquitur Deus, & secundo idipsum non repetit, 1. q. 27. 5. ad 3. q. 43. 5. ad 2. q. 3. q. 45. 4. ad 1.

Si fuerit pro eo Angelus loquens, unus de millibus, s. 25. 1. c.

Ut annunciet hominis æquitatem, s. 23. 1.

Cap. 34. Conerret multos & innumerabiles, & stare faciet alios pro eis, 1. q. 25. 6. ad 1.

Cap.

Cap. 35. Si peccaveris quid ei noceris, &c. 12. q. 21. 4. ad 1. q. 47. 1. ad 1. q. 73. 8. ad 2. q. 22. q. 88. 2. c.

Si iuste egeris, quid donabis ei, &c. s. 22. Er filium hominis adjuvabit iustitia tua, 22. 17. 1. c.

Nunc ulciscitur scelus valde, 1. q. 21. 4. ad 1. Cap. 36. Causa tua quasi impii iudicata est, causam iudicium recipies, 3. q. 49. 6. c. f. f. Ecce Deus excelsus, 1. 11.

Quis poterit scrutari vias ejus, 1. 11. 4. Omnes homines vident eum, unusquisque intuetur eum procul, 1. q. 12. 6. q. 12. q. 93. 2. 2. 0.

Ecce Deus magnus, 12. q. 112. 5. c. Vincens scientiam nostram, 1. 11. 4. 5. q. 12. q. 112. 5. c.

Cap. 37. Digne cum invenire non possumus, 1. 11.

Cap. 38. Quis conclusit ostia maris, 1. 69. 1. ad 2.

Quis est pluviae pater, 1. q. 33. 3. c. q. 3. q. 23. 3. ad 1.

Cap. 39. Penae struthionis similis est penae herodii, & accipitris, 12. q. 102. 6. ad 1. c. 2. 3.

Procul odoratur bellum, exhortationem dum cum, ululatum exercitus, 3. q. 41. 4. c.

Numquid per sapientiam tuam plumescit accipiter, 12. q. 102. 6. ad 1. c. 3.

Numquid qui contendit cum Deo, tam facile conquiescit, 22. q. 38. 1. ad 4.

Qui leviter locutus sum, respondere quid possum, 22. q. 2. 7. 8. 9. 10. c.

Cap. 40. Er condemnabis me, ut iustificeris, 22. q. 33. 5. c.

Ecce spes ejus frustrabitur, 22. q. 18. 3. ad 1.

Cor ejus indurabitur quasi lapis, 1. q. 23. 3. ad 2. item 12. q. 79. 3. c. item 22. q. 152. 0. c.

Cap. 41. Factus est ut nullum timeret, 1. q. 64. 3. ad 2.

Ipse est rex super universos filios superbiae, 3. q. 8. 7. 8. c.

Estimavit abyssum tamquam senescentem iniqui, 1. q. 99. 1. c.

Cap. 42. Auditus aures audivi te, nunc aurem oculum meum videt te, 1. 19. 7. 1. item q. 124. 3. ad 1.

Interrogabo te, 1. 1.

Ex Libro Psalmorum.

Psalm. 1. Batus vir qui non abit in consilio impiorum, 1. q. 62. 1. c. item 12. q. 3. 2. ad 4. item 3. q. 50. 6. c. item q. 44. 5. 6. 7. 8. c. item q. 5. 3. 0. c. item q. 5. c. item q. 62. 1. c. item q. 69. 3. 1. c. item 2. q. 6. item 22. q. 8. 7. c. item q. 186. 1. ad 4.

Et in via peccatorum non stetit, 22. q. 183. 1. 0. c.

In lege ejus meditabitur die ac nocte, 22. q. 188. 5. c.

Psalm. 3. Exurrexi, quia Dominus suscepit me, 3. q. 53. 4. 0. c.

Dominus est salus, 3. q. 37. 2. ad 2. item q. 61. 3. c. ad 2. item 4. c. item q. 68. 1. 0. c. item 2. c. item q. 73. 5. c. item q. 84. 5. c.

Psalm. 4. Ut quid diligitis vanitatem, & quaritis mendacium, 1. q. 17. 1. c.

Lea cimini & nolite peccare, 22. q. 158. 1. 2. 0. c. q. 15. 9. c.

Sacrificate sacrificium iustitiae, 22. q. 81. 4. ad 1. item q. 85. 1. 2. 4. c. item 3. ad 2. item 3. q. 22. 2. c. item q. 48. 3. c. item q. 82. 4. c.

Er sperate in Domino, 22. q. 17. 1. ad 2. Signatum est super nos lumen vultus tui Domine, 12. q. 19. 4. c. item q. 91. 2. ad 1.

Psalm. 5. Quoniam non Deus volens iniquitatem tu es, 1. q. 19. 9. c. item 10. ad 1. item ad 2. item 22. 3. ad 3. item q. 48. 6. 0. c. item 12. q. 39. 2. ad 3.

Odit omnes qui operantur iniquitatem, q. 20. 2. ad 4. item q. 23. 3. ad 1. item 22. q. 83. 16. c. item 3. q. 49. 4. ad 1.

Perdes omnes qui loquuntur mendacium, 22. q. 12. 0. c. item q. 70. 4. c. item q. 100. 4. ad 1. c. item 6. Turbatus est a furore oculus meus, 22. q. 108. 4. ad 5.

Erubescant & conturbentur vehementer omnes inimici mei, convertantur & erubescant valde velociter, 12. q. 41. 4. c. item 22. q. 75. 1. ad 1. item q. 144. 2. c.

Psalm. 7. Domine si feci istud, &c. decedam merito, &c. in pulverem reducar, 22. q. 89. 1. ad 3. item 6. c.

Psalm. 9. Ipse iudicabit orbem terrae, 3. q. 52. c. item q. 59. 2. 0. c.

Convertantur peccatores in infernum, 22. q. 25. 6. ad 1. item ad 3. item q. 83. 8. ad 1. c.

Preparationem cordis eorum audivit auris tua, 22. q. 83. 1. ad 1.

Psalm. 10. Dominus in templo, 22. q. 85. 2. ad 3.

Qui autem diligit iniquitatem, 12. q. 27. 1. ad 1.

Odit animam suam, 12. q. 29. 4. 0. c. item 22. q. 25. 7. 0. c. item 4. ad 3. item q. 117. 1. ad 1. c.

Pluet super peccatores laqueos, ignis, sulphur, & spiritus procellarum pars calcis eorum, 1. q. 10. 3. ad 2. item 12. q. 67. 4. ad 2.

Psalm. 11. Nunc exurgam dicit Dominus, 3. q. 57. 2. ad 1.

In circuitu impij ambulat, 22. q. 35. 4. ad 3.

Psalm. 13. Dixit insipiens in corde suo, non est Deus, 1. q. 2. 0. c.

Dominus in generatione iusta est, 1. q. 8. 3. ad 4. item q. 43. 3. c. item q. 112. 1. c. item 3. q. 2. 10. c. ad 2.

Psalm. 5. Bonorum meorum non eges, 1. q. 4. 2. c. item 3. 0. c.

Nec dabis sanctum tuum videre corruptionem, 3. q. 50. 5. c.

Adim-

Adimplebis me laetitia, 1. q. 12. 8. ad 4. item 12. q. 15. c. item q. 3. 4. ad 1. item 8. c. item q. 4. 5. ad 5. item q. 5. 3. 4. c. item 8. ad 3. item q. 67. 4. ad 3. item 22. q. 18. 3. c. ad 2. item q. 28. 3. c. item q. 18. 7. c. item q. 173. 1. c.

Cum vultu tuo, 22. q. 173. 1. c.

Psalm. 17. Quoniam tu populum humilem salvum facies, & oculos superborum humiliabis, 22. q. 162. 1. c.

Cum perverto perverteris, 2. q. 25. 1. 7.

Psalm. 18. Caeli enarrant gloriam Dei, 1. q. 68. 2. c.

Lex Domini immaculata convertens animas, 12. q. 91. 4. c.

Timor Dñi. sanctus permanens in saeculum saeculi, 12. q. 67. 4. ad 2. 22. q. 19. 11. 0. c.

Er dulciora super mel & favum, 22. q. 188. 6. c.

Delicta quis intelligit, ab occultis meis munda me, 12. q. 112. 5. c. fin.

Præceptum Dñi. lucidum, 12. q. 102. 1. c.

Emundabor a delicto maximo, 22. q. 33. 0. ad 2. item q. 154. 1. ad 4. item q. 162. 7. ad 4.

Ab illis parce servo tuo, 5. q. 2. 5. ad 1.

Psalm. 20. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis, 12. q. 111. 3. 0. c. item 22. q. 45. 2. c. item q. 83. 13. c. item q. 134. 5. c. item q. 162. 3. ad 1.

Cantabimus, & psallemus, 22. q. 13. 4. c. item q. 91. 0.

Psalm. 21. Quare me dereliquisti, 1. q. 113. 6. item 3. q. 47. 3. c. item q. 50. 2. ad 1.

Verba delictorum meorum, 3. q. 15. 1. ad 1. c.

Er non exaudies, 3. q. 21. 4. ad 4.

Psalm. 22. Calix meus inebrians quam præclarus est, 22. q. 149. 1. ad 1. c. q. 78. 3. ad 1.

Psalm. 23. Er mundo corde, 22. q. 8. 7. 0.

Attollite portas principes vestras, &c. rex glorie, 3. q. 39. 5. ad 3. c. q. 52. 1. c. fin.

Quis est iste rex gloriae, 1. q. 57. 5. 0. c. q. 106. 4. c.

Psalm. 24. Propter bonitatem tuam Domine, 1. q. 44. 4. c. ad 3.

Diriget manus in iudicio, docebit mites vias, 22. q. 157. 4. c. ad 1.

Psalm. 29. Que utilitas in sanguine meo, dum descendo in corruptionem, 3. q. 5. 3. ad 1. c. q. 53. 1. c.

Psalm. 30. In te Domine speravi, 12. q. 65. 5. ad 3. c. 22. q. 18. 2. ad 1. item 3. q. 7. 4. c. 0. c. 6. ad 1. c. 8. ad 2. c. ad 1.

Psalm. 31. Quoniam tacui, 12. q. 27. 2. c.

Psalm. 32. Cantate, et canticum novum, 22. q. 91. 0.

Qui intelligit omnia opera eorum, 1. q. 22. 2. 3. 0. c. q. 103. 5. c. q. 113. 2. c. c. q. 116. 1. c. c. 12. q. 91. 2. c. c. 22. q. 93. 2. c.

Qui infixit sigillatum corda eorum, 1. q. 14. 5. 5. Th. Op. Tom. VII.

6. 1. 1. 2. 0. c. q. 15. 3. ad 4. c. q. 22. 2. 3. 0. c. q. 55. 1. ad 5. c. q. 57. 2. c. fin. q. 89. 4. c.

Psalm. 33. Semper laus ejus in ore meo, 22. q. 91. 1. 0. c. 2. c.

Accedite ad eum, 1. q. 3. 1. ad 5. c. q. 10. 4. c.

Gustate, & videte, quoniam suavis est dominus, 22. q. 97. 2. ad 2.

Oculi Domini super iustos, 1. q. 1. 2. 9. c. q. 3. 1. ad 3. q. 2. 2. ad 4. c. q. 23. 7. c.

Er aures ejus in precibus eorum, 22. q. 83. 1. 6. 0. c. 3. q. 43. 2. ad 1. c. q. 82. 6. c. c. 7. ad 3.

Potentia, q. 6. 0. ad 5.

Psalm. 34. Cogitantes mihi mala, 12. q. 47. 2. c. c. 3. q. 88. 2. 0. c.

Humiliabam in jejuniis animam meam, 22. q. 147. 1. 3. 5. 7. c.

Psalm. 35. Noluit intelligere ut bene ageret, 12. q. 63. 0. c. q. 19. 6. c. c. q. 76. 3. 4. c. c. 3. q. 47. 2. ad 3.

Omnes & jumenta salvabis Domine, 1. q. 2. c.

Inebriabuntur ab ubertate domus tuae, 1. q. 51. 1. ad 3. c. 12. q. 110. 1. ad 2. c. 22. q. 23. 2. ad 2. c. 3. q. 2. 5. ad 3. c. item q. 5. 2. c. 2. q. 50. 2. ad 3. c.

Et in lumine tuo videbimus lumen, 1. q. 12. 2. c. c. 5. 0. c. 22. q. 17. 1. 2. c. c. q. 174. 5. ad 1. item q. 175. 3. ad 2. c. 3. q. 10. 4. c. c. q. 45. 2. c.

Psalm. 36. Noli emulari in malignantibus, 1. q. 28. 4. 0. c. 22. q. 36. 2. c. c. q. 50. 3. ad 2. c. 4.

Delictare in Domino, 12. q. 34. 1. c.

Definebat ira, 12. q. 48. 3. 0. c. 4. c. c. 22. q. 41. 2. ad 3. c. q. 157. 4. c.

Psalm. 37. Er dolos tota die meditabuntur, 22. q. 55. 4. ad 2. item 5. 0. c. q. 63. 2. c.

Psalm. 38. In meditatione mea, exardefecit ignis, 1. q. 21. 4. ad 1. fin. q. 43. 5. c. 22. q. 180. 4. ad 4.

Psalm. 39. Expectans expectavi Dominum, 12. q. 40. 2. ad 1. c. Sacrificium, & oblationem non lausisti, &c. ulque venio, 12. q. 102. 3. 0. c. 4. ad 3. c. 5. ad 4.

Cor meum dereliquit me, 22. q. 83. 1. 3. 0. c. 3. q. 64. 8. ad 3.

Psalm. 40. Etenim homo pacis meae in quo speravi, 22. q. 17. 4. 0. c. 5. c. c. q. 25. 1. ad 3.

Psalm. 43. A voce exprobrantis, & inloquentis, Psalm. 41. 6.

Psalm. 44. Unxit te Deus tuus oleo letitiae, præ confortibus tuis, 12. q. 102. 3. 1. ad 3. c. q. 72. 2. c.

Circumdatus varietate, 22. q. 103. 2. 0. c. q. 189. 1. 0. c.

Omni gloria ejus filiae regis ab intus, 22. q. 168. 1. ad 1.

Psalm. 45. Terribilis, 12. q. 43. 1. 0. c. q. 43. 1. ad 1. c. 22. q. 19. 1. 0. c. 3. q. 7. 6. 0. c.

Psalm. 47. Magnus Dominus, 1. q. 28. 4. c. c. q. 42. 1. ad 1. c. 4. ad 2. c. 3. q. 38. 3. 0. c.

Dans in domibus ejus cognoscetur, 22. q. 183. 3. c.

Psalm.

Psalm. 48. * Qui confidunt in virtute sua, 22. q. 188. 7. c.
 Simil insipientes, & stultus peribunt, 22. q. 46. 1. ad 1.
 Homo cum in honore esset non intellexit, comparatus est jumentis, &c. 22. q. 64. 2. ad 3.
Psalm. 49. Deus manifeste venit, 3. q. 36. 1. ad 1. & 3.
Psalm. 56. Tibi soli peccavi, &c. usque iudicaris, 12. q. 96. 5. ad 3. & 22. q. 67. 4. c. & 3. q. 46. 2. ad 2.
 Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum, 12. q. 82. 2. ad 1. & 22. q. 103. 0.
 * Incerta & occulta sapientia tua, 22. q. 177. 1. ad 3. Auditui meo, 22. q. 28. 1. c. & 3. q. 2. ad 2.
 * Cor mundum crea in me Deus, 1. q. 64. 1. ad 2. & 12. c. 109. 1. c.
 Sacrificium Deo spiritus contribulatus, 7. q. 5. 1. c.
Psalm. 51. Videbunt iusti & timebunt, & super eum ridebunt, 22. q. 83. 8. ad 2.
Psalm. 52. Deus dissipavit ossa eorum, qui hominibus placent, 22. q. 115. 1. ad 1.
Psalm. 56. Exaltare super caelos Deus, 3. q. 57. 6. c. & q. 58. 3. c.
 Exurgam diluculo, 3. q. 51. 4. ad 3. & q. 53. 2. ad 3. & q. 83. 2. ad 4.
Psalm. 57. Superoccidit ignis, & non videbunt solem, 22. q. 15. 1. c.
Psalm. 59. Desisti meruitibus te significationem, 12. q. 87. 3. ad 2.
Psalm. 61. Semel locutus est Deus, 1. q. 27. 5. ad 3. & q. 34. 3. c. & q. 41. 6. c.
 Reddes unicuique iuxta opera, 3. q. 56. 2. ad 3.
 Stitit in te anima mea, 12. q. 67. 4. 3.
 Labia mea laudabunt te, 22. q. 91. 0.
 Sicut adipe & pinguedine replicatur anima mea, 12. q. 102. 3. ad 1. & 6. ad 1. & 22. q. 82. 2. ad 2. & 3. c.
Psalm. 64. Beatus quem elegisti, & assumpsisti, 3. q. 4. 3. ad 3.
Psalm. 67. Qui ascendit super occasum, 12. q. 102. 4. ad 5.
 Et iusti epulentur, & exultent in conspectu Dei, 12. q. 4. 7. ad 1.
Psalm. 68. Quæ non rapui, tunc exolvebam, 3. q. 47. 2. ad 1.
 Quoniam zelus domus tuæ comedit, 3. q. 15. 9. c. item 1.
Psalm. 70. Quoniam non cognovi litteraturam, introibo in potentias Domini, 22. q. 188. 5. ad 1.
 Potentiam tuam, 1. q. 25. 1. c. item q. 41. 4. ad 2.
Psalm. 71. Er humiliabit calumniosorem, 22. q. 68. 3. c. item q. 69. 2. 3. c.
 Qui facit mirabilia solus, 1. q. 110. 4. c. &

q. 114. 4. c. & 12. q. 111. 4. c. item q. 113. 10. c. & 22. q. 178. 1. ad 1. item ad 2. & 4. c. item q. 43. 2. c. ad 3. & q. 78. 4. ad 2.
Psalm. 72. * Misericordiam peene modi sunt pedes, 22. q. 43. 5. ad 2.
 In labore hominum non funi, &c. usque operit, 12. q. 78. 7. ad 2.
 Quid enim mihi est in caelo, & te quid volui super terram, 12. q. 47. 0. item 22. q. 186. 3. ad 4.
 Operatus est salutem in medio terræ, 3. q. 46. 10. ad 1.
 Superbia eorum qui te oderunt ascendit semper, 1. q. 6. 4. 2. c. & 22. q. 34. 1. c.
Psalm. 75. Vovete & reddite, 22. q. 88. 3. 4. 6. 0. item q. 189. 2. 3. c. item 3. q. 28. 4. c.
 Domino Deo vestro, 22. q. 88. 5. ad 3.
Psalm. 76. Et non funi locutus, 12. q. 46. 8. ad 3. item 22. q. 158. 5. ad 3. item 7. c.
 Et annos æternos in mente habui, 1. q. 103. 3. ad 1.
 Hac mutatio dextere excelsi, 1. q. 57. 4. c. finem 12. q. 6. 4. ad 1.
Psalm. 77. Immissiones per angelos malos, 1. q. 111. 2. ad 2. item 12. q. 154. 5. ad 3.
 Non custodierunt testamentum Dei, 3. q. 178. 3. ad 3.
Psalm. 80. Et dimisit eos secundum desideria cordis eorum: 1. q. 22. 2. ad 4.
 Erit tempus eorum in sæcula, 1. q. 10. 3. ad 2. & 11. 2. ad 2. item 12. q. 154. 5. ad 3.
Psalm. 81. Deus slegit, 1. q. 3. 1. ad 4. item 3. q. 58. 0.
Psalm. 82. Deus quis similis erit tibi, 1. q. 4. 3. c. & q. 44. 3. ad 1. & q. 93. 2. 1. ad 4. & 22. q. 163. 2. c.
Psalm. 83. Cor meum & caro mea exultaverunt in Deum vivum, 12. q. 24. 3. c. finem & q. 30. 1. ad 1. & 3. q. 21. 2. ad 1.
 Et turtur nidum, &c. 12. q. 102. 3. ad 2. item 3. q. 37. 3. c. ad 4.
 In sæcula sæculorum laudabunt te, 22. q. 91. 1. & 2. c.
 Gratiam, & gloriam dabit Dominus, 22. q. 112. 1. c.
Psalm. 84. Audiam quid loquatur in me Dominus Deus, 1. q. 94. 1. c.
 * Et in eos qui convertuntur ad cor, 22. q. 44. 1. c.
 Misericordia & veritas obviaverunt sibi, 1. q. 21. 2. c.
 Iustitia & pax oscularæ sunt, 22. q. 29. 3. ad 3. item q. 180. 2. ad 2.
 Veritas de terra orta est, 22. q. 109. 1. c. ad 3. Et iustitia de celo prospexit, 1. q. 21. 1. c.
Psalm. 85. Fac mecum signum in bonum, 22. q. 97. 2. ad 3.
Psalm. 86. * Scientibus me, 1. q. 43. 5. ad 2. item 3. & 22. q. 45. 2. ad 2. & 4. ad 1. item 1. q. 62. 3. ad 1. & q. 173. 2. c. & 3. q. 45. 4. ad 3.
Psalm.

Psalm. 87. Factus sum sicut homo sine adiutorio, 3. q. 51. 1. ad 1.
Psalm. 88. Et ego primogenitum ponam illum, 1. q. 3. 2. c. ad 2. & q. 41. 3. c.
 Quis est homo qui vivet & non videbit mortem, 12. q. 81. 5. ad 1. & 3. q. 46. 11. ad 1.
 Eruct animam suam de manu inferi, 3. q. 49. 2. ad 2. & q. 52. 5. ad 2. & 16. ad 2.
Psalm. 89. Domine refugium factus es nobis, 1. q. 15. 7. ad 2.
 Nos humiliasti, 1. q. 79. 4. c. & 22. q. 162. 2. 6. ad 3.
Psalm. 90. Angelis tuis mandavi de te, ut custodiant in omnibus viis tuis, 1. q. 113. 0.
Psalm. 91. Senectus mea in misericordia uberiori, 3. q. 1. 6. ad 1.
Psalm. 93. Qui fingis laborem in precepto, 12. q. 107. 4. c.
Psalm. 94. Et altitudines montium ipse conspiciat, 1. q. 61. 4. ad 3. & 22. q. 162. 10. c.
Psalm. 100. In matutino interficiebam omnes peccatores terræ, 22. q. 25. 6. ad 2.
Psalm. 102. Renovabitur ut aquilæ juvenut tua, 3. q. 46. 9. ad 4.
 Non secundum peccata nostra fecit nobis, &c. 1. q. 21. 4. ad 1.
Psalm. 103. * Draco iste, quem formasti, ad illudendum ei, 1. q. 63. 8. ad 3.
Psalm. 104. In Prophetis meis nolite malignari, 22. q. 174. 6. c.
 Ut custodiam justificationes ejus, 12. q. 99. 5. c. & 105. 1. c.
 Et reputatum est ei ad iustitiam, 22. q. 60. 6. ad 2.
 Et iratus est furore Dominus, *ibid.* & 1. q. 3. 2. ad 2.
 * Et immolaverunt filios suos, & filias suas demonibus, 3. q. 74. 1. c.
Psalm. 106. Contrivit portas æreas, & vectes ferreos confregit, 3. q. 52. 4. ad 2.
 * Omnis sapientia eorum devorata est, 22. q. 150. 4. ad 3. & q. 157. 3. ad 3.
Psalm. 108. Et diabolus iter à dextris ejus, 1. q. 55. 5. c.
 Et oratio ejus fiat in peccatum, usque pro eo quod, 22. q. 83. 16. c. & q. 178. 2. ad 1.
Psalm. 109. Tu es sacerdos, 3. q. 22. 0. item q. 50. 4. ad 3. item q. 51. 2. c. item q. 59. 4. ad 1. item q. 63. 6. c. item q. 84. 7. ad 4.
 In æternum, 3. q. 22. 5. c. & 6. c. & q. 63. 5. c. c. Secundum ordinem Melchisedech, 3. q. 22. 6. c. item q. 61. 3. ad 3.
Psalm. 110. Exquisita in omnes voluntates ejus, 1. q. 19. 2. ad 4. & 5. c. & 11. 2. c. & q. 23. 5. c. & q. 27. 5. ad 3. item q. 41. 6. c.
 Initium sapientias, timor Domini, 22. q. 19. 7. c. & q. 45. 1. ad 3. & 6. ad 3.
Psalm. 112. Et humilia respicit in caelo, & in terra, 1. q. 22. 3. ad 3.
Psalm. 113. Omnia quæcumque voluit fecit, 1. q. 19. 6. c. & q. 104. 3. c.